Guayaquil, 29 de Junio de 2011

Sr.

JAVIER GEOVANNY MORALES GUIJARRO

Ciudad. –



De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que MORALES ARMIJOS SOLUTIONS S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima MORALES ARMIJOS SOLUTIONS S.A., se constituyó el 07 de Junio de 2011, mediante escritura pública autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil Doctor Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 21 de Junio de 2011, de fojas 55.533 a 55.552, Número 11.072 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 35.651 del Repertorio.

Atentamente,

JORGE FIDEL MORALES ESCOBAR

Secretario AD-HOC de la Junta

Joige Chorales Escuber

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 29 de Junio de 2011

IAVIER GEOVANNY MORALES GUIJARRO

GERENTE GENERAL

C. C. # 0922443064

Nacionalidad Ecuatoriana

RA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certificat que con feethe veintinueve de Junio del dos mil once, queda inscrito de Romoramiento de Gerente General, de la Compañía MORALES ARMIJOS SOLUTIONS S.A., a favor de JAVIER GEOVANNY MORALES GUIJARRO, a foja 58.619, Registro Mercantil número 11.688.

ORDEN: 38467











REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**

1 1 JUL 2011

Es Conforme a su Original

Piero Aycart Vincenzia

Lo Certific:

